PRÉDIOS E INSTALAÇÕES 44.641,34

TOTAL DO ATIVO: TOTAL DO PASSIVO:142.475,50 142.475,50

Ibitinga, 31 de dezembro de 2019.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  
142.475,50 (cento e quarenta e dois mil, quatrocentos e setenta e cinco Reais e cinquenta Centavos)

Contador Responsável
EDMILSON ROMÃO MARTINS

CT CRC: 1SP089131/O-6CPF: 549.973.728-20
MARCOS ANTONIO ARRUDA LOURENCO

PRESIDENTE